PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238
         ___________________________________________________________________________________

LEI Nº 1.366/2024

Súmula: Propõe alterações na lei municipal
nº 847, de 06 de outubro de 2017, que
dispõe sobre o Plano de Cargos e Salários
dos Servidores Públicos do Município de
Lidianópolis.

Art. 1º Fica declarado em extinção o cargo de mecânico, previsto na lei municipal nº
847, de 06 de outubro de 2017.

Art. 2º Fica acrescido ao ANEXO VI da lei municipal nº 847, de 06 de outubro de
2017, o cargo em extinção de mecânico:

 ANEXO VI – Cargos em extinção

Cargos em extinção

Mecânico

Art.3º Esta lei entra em vigor na data de sua promulgação.

Lidianópolis, 09 de julho de 2024.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito do Município